

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: **Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i miejscowości Tarnawatka-Tartak**

Znak sprawy: IR.271.24.2022.MT

W dniu 10.01.2023 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy drogi gminnej w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka: W związku z rozbieżnością pomiędzy opisem technicznym a rysunkami proszę o wskazanie z jakich rodzajów mieszank mineralno-asfaltowych należy wykonać warstwę wiążącą i ścieralną?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Warstwy bitumiczne należy wykonać z mieszank mineralno-asfaltowych: warstwa ścieralna AC 11S, warstwa wiążąca AC 16W.

Pytanie nr 2

Dotyczy drogi gminnej w miejscowości Tarnawatka-Tartak: Kostka brukowa betonowa projektowanego zjazdu według opisu technicznego ma mieć kolor szary, a według rysunków kolor grafitowy. Prosimy o wskazanie prawidłowej kostki.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zjazdy należy wykonać z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm koloru szarego.

Pytanie nr 3

Dotyczy drogi gminnej w miejscowości Tarnawatka-Tartak: Prosimy o informację, czy przedmiar branży drogowej uwzględnia przebudowę chodników w pasie drogi krajowej nr 17?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przedmiar uwzględnia przebudowę chodników w pasie drogi krajowej nr 17.

Wójt Gminy Tarnawatka